
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/274/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2002 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Łazach  
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o 159.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu wyniesie 101.852.042,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 88.093.788,55 zł, 

- dochody majątkowe 13.758.253,66 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 159.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu wyniesie 106.056.503,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 88.465.169,22 zł, 

- wydatki majątkowe 17.591.334,26 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach plan przychodów wyniesie 12.405.768,27 zł, w tym: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w wysokości 2.208.763,52 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 551.165,75 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 5.745.839,00 zł, 

- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 3.900.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8799



§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikających z art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikających z art. 65 ust. 11-13 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8799



 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych – zał. nr 1 

  
w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

0,00 0,00 142 800,00 142 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 142 800,00 142 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 142 800,00 142 800,00 

758   Różne rozliczenia 15 040 189,14 0,00 29 118,00 15 069 307,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 859 216,00 0,00 29 118,00 12 888 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 859 216,00 0,00 29 118,00 12 888 334,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 990 246,04 -142 800,00 130 000,00 15 977 446,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

748 116,04 0,00 0,00 748 116,04 

 85395  Pozostała działalność 15 990 246,04 -142 800,00 130 000,00 15 977 446,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

748 116,04 0,00 0,00 748 116,04 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8799



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 069 260,00 -142 800,00 130 000,00 13 056 460,00 

bieżące razem: 87 934 670,55 -142 800,00 301 918,00 88 093 788,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 182 974,86 0,00 0,00 1 182 974,86 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 758 253,66 0,00 0,00 13 758 253,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 087 360,98 0,00 0,00 10 087 360,98 

 

Ogółem: 101 692 924,21 -142 800,00 301 918,00 101 852 042,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

11 270 335,84 0,00 0,00 11 270 335,84 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8799



 

Zmiany planu wydatków budżetowych - zał. nr 2 

  

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 5 407 270,48 2 149 533,02 1 735 258,02 0,00 1 735 258,02 414 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257 737,46 3 257 737,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 604,00 68 604,00 68 604,00 0,00 68 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 475 874,48 2 218 137,02 1 803 862,02 0,00 1 803 862,02 414 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257 737,46 3 257 737,46 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 691 363,80 959 090,06 959 090,06 0,00 959 090,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 273,74 2 732 273,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 604,00 68 604,00 68 604,00 0,00 68 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 759 967,80 1 027 694,06 1 027 694,06 0,00 1 027 694,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 273,74 2 732 273,74 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 369 316,33 8 563 609,33 7 918 359,33 6 188 200,93 1 730 158,40 0,00 645 250,00 0,00 0,00 0,00 805 707,00 805 707,00 475 530,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 372 116,33 8 566 409,33 7 921 159,33 6 190 700,93 1 730 458,40 0,00 645 250,00 0,00 0,00 0,00 805 707,00 805 707,00 475 530,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 443 942,79 6 443 942,79 6 438 692,79 6 009 961,49 428 731,30 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 446 742,79 6 446 742,79 6 441 492,79 6 012 461,49 429 031,30 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 139 362,85 25 616 927,30 18 305 291,05 15 113 968,95 3 191 322,10 5 925 577,35 298 696,00 1 087 362,90 0,00 0,00 522 435,55 522 435,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 118,00 129 118,00 129 118,00 29 118,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 268 480,85 25 746 045,30 18 434 409,05 15 143 086,95 3 291 322,10 5 925 577,35 298 696,00 1 087 362,90 0,00 0,00 522 435,55 522 435,55 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 15 682 993,23 15 682 993,23 12 015 978,87 10 121 556,80 1 894 422,07 3 441 409,36 225 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 118,00 129 118,00 129 118,00 29 118,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 812 111,23 15 812 111,23 12 145 096,87 10 150 674,80 1 994 422,07 3 441 409,36 225 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 16 164 581,00 16 164 581,00 2 453 130,00 180 070,00 2 273 060,00 0,00 12 791 500,0

0 

919 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 330,00 -142 330,00 -142 330,00 -2 030,00 -140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 530,00 129 530,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 127 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 151 781,00 16 151 781,00 2 312 880,00 180 120,00 2 132 760,00 0,00 12 918 950,0

0 

919 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8799



 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 16 164 581,00 16 164 581,00 2 453 130,00 180 070,00 2 273 060,00 0,00 12 791 500,0

0 

919 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 330,00 -142 330,00 -142 330,00 -2 030,00 -140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 530,00 129 530,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 127 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 151 781,00 16 151 781,00 2 312 880,00 180 120,00 2 132 760,00 0,00 12 918 950,0

0 

919 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 774 417,29 7 018 778,98 7 010 778,98 251 957,00 6 758 821,98 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 755 638,31 9 755 638,31 8 481 660,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 604,00 -68 604,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 705 813,29 7 018 778,98 7 010 778,98 251 957,00 6 758 821,98 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 687 034,31 9 687 034,31 8 481 660,00 0,00 0,00 

 90015  

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 363 600,00 1 288 600,00 1 288 600,00 0,00 1 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 604,00 -68 604,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 996,00 1 288 600,00 1 288 600,00 0,00 1 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 897 385,48 88 237 447,22 49 248 853,26 25 653 975,83 23 594 877,43 8 211 752,35 26 701 147,7

1 

2 007 313,90 73 380,00 1 995 000,00 17 659 938,26 16 557 808,26 8 957 190,00 0,00 1 102 130,00 

zmniejszenie -210 934,00 -142 330,00 -142 330,00 -2 030,00 -140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 604,00 -68 604,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 052,00 370 052,00 242 602,00 33 698,00 208 904,00 0,00 127 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 056 503,48 88 465 169,22 49 349 125,26 25 685 643,83 23 663 481,43 8 211 752,35 26 828 597,7

1 

2 007 313,90 73 380,00 1 995 000,00 17 591 334,26 16 489 204,26 8 957 190,00 0,00 1 102 130,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8799



Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym:

2 208 763,52 0,00 2 208 763,52

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 983 453,25 0,00 1 983 453,25

Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych 44 045,75 44 045,75

Laboratoria przyszłości 106 000,00 106 000,00

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym
23 628,95 0,00 23 628,95

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
51 635,57 0,00 51 635,57

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

551 165,75 0,00 551 165,75

Kształtowanie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych uczniów ze szkół 

podstawowych Gminy Łazy
395 592,79 395 592,79

Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w Gminie Łazy 155 572,96 155 572,96

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 745 839,00 2 000 000,00 5 745 839,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

12 405 768,27 0,00 12 405 768,27Razem

Zmiany planu przychodów budżetu - załącznik nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8799



 

 

                                                                

 
DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2022 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział   
Treść 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92109 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Łazach 
850.000,00   

921 92116 
Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy w Łazach 
810.000,00   

600 60004 

Jednostki samorządu 

terytorialnego (Województwo 

Śląskie) 

  414.275,00 

801 80104 

Gminy dotujące  przedszkola 

niepubliczne, do których 

uczęszczają dzieci z gminy 

Łazy 

133.220,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

801 

 

80101 
Niepubliczne szkoły 

podstawowe  
3.380.378,00  7.744,00 

80103 

Oddziały przedszkolne w 

niepublicznych szkołach 

podstawowych 

740.091,00   

80104 Przedszkola niepubliczne 683.627,00   

80149 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach niepublicznych 
81.851,00   

80150 
Niepubliczne szkoły 

podstawowe 
796.310 ,00   

851 85195 
Stowarzyszenia działające w 

zakresie ochrony zdrowia 
  1.700,00 

855 85516 

Niepubliczna jednostka opieki 

nad dzieckiem do 2,5 roku 

życia 

  117.000,00 

900 

90005 
Osoby fizyczne dokonujące 

wymiany źródła ciepła 
  187.601,31 

90019 
Stowarzyszenia działające w 

zakresie ochrony środowiska 
  8.000,00 

921 92105 
Stowarzyszenia działające w 

sferze kultury 
  7.200,00 

926 92605 
Stowarzyszenia działające w 

sferze kultury fizycznej  
  75.000,00 

754 75412 

Stowarzyszenia działające w 

sferze ochrony życia, zdrowia, 

mienia lub środowiska 

  3.000,00 

Ogółem  7.475.477,00  821.520,31 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8799



§

210

wynagodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna 5 653,18 5 653,18 5 653,18 5 653,18 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostala działalność Nadanie numeru PESEL 5 653,18 5 653,18 5 653,18 5 653,18 0,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 345 104,00 1 345 104,00 4 624,00 4 624,00 0,00 0,00 1 340 480,00 

75495 Pozostala działalność
Świadczenia pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia
1 345 104,00 1 345 104,00 4 624,00 4 624,00 0,00 0,00 1 340 480,00 

801 Oświata i wychowanie 283 040,00 283 040,00 201 350,00 170 754,11 30 595,89 81 690,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe Edukacja dzieci z Ukrainy 206 302,56 206 302,56 153 015,20 125 268,23 27 746,97 53 287,36 0,00 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
Edukacja dzieci z Ukrainy 20 084,60 20 084,60 9 983,80 9 815,82 167,98 10 100,80 0,00 

80104 Przedszkola Edukacja dzieci z Ukrainy 56 652,84 56 652,84 38 351,00 35 670,06 2 680,94 18 301,84 0,00 

852 Pomoc społeczna 14 097,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,00 

85295 Pozostala działalność 14 097,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,00 

w tym: Zasiłki okresowe 5 607,00 5 607,00 5 607,00 

Dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
120 870,00 120 870,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 118 500,00 

85395 Pozostala działalność Jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł 120 870,00 120 870,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 118 500,00 

855 Rodzina 69 001,00 69 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 001,00 

85595 Pozostala działalność Świadczenia rodzinne 69 001,00 69 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 001,00 

1 837 765,18 1 837 765,18 213 997,18 183 401,29 30 595,89 81 690,00 1 542 078,00 Wydatki ogółem:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 837 765,18

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Nazwa zadania Plan

1 345 104,00

Fundusz pomocy

Dochody   

Nazwa Plan ogółem

art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583)

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

120 870,00

5 653,18

w tym:

 - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia

 - jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł

 - nadanie numeru PESEL

 - świadczenia rodzinne 69 001,00

5 607,00 - zasiłki okresowe

dotacje na zadania 

bieżące

z tego:

 - edukacja dzieci z Ukrainy 283 040,00

 - dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 8 490,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8799



Dział Rozdział §

1 2 3

600

60014

637

60016

637

400

40095

218

852

85295

218

853

85395

218

218

Transport i łączność

372 463,72

art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19,                                                                        

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm)

Przychody

Dochody

Nazwa

4

Pozostała działaność

majątkowe

16 728 539,57

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

Razem (dochody i przychody)

905

Plan ogółem

1 983 453,25

106 000,00

§

905

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - RFIL

616 156,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - "Laboratoria 

przyszłości"

Pozostała działaność 142 800,00

bieżące

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                               

(Dodatek węglowy)

816 460,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                               

(dotyczy wypłat zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw )

Drogi publiczne powiatowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 142 800,00

Plan ogółem

823 670,32

372 463,72

451 206,60

451 206,60

5

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                               

(Dodatek węglowy)
142 800,00

12 240 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 056 460,00

Pozostała działaność 13 056 460,00

616 156,00

616 156,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                                  

(Korpus Wsparcia Seniorów)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/274/2022

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8799



w tym

wynagodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 624 638,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 638,68 624 638,68 0,00 

01095 Pozostala działalność

Termomodernizacja oraz remont budynku pełniącego funkcje 

społeczno-kulturalne w Trzebyczce na działce nr ew. 110/2 - 

RFIL

624 638,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 638,68 624 638,68 0,00 

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40095 Pozostała działalność
Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 715 049,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 049,34 1 715 049,34 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 502 463,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 463,72 502 463,72 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy (RFPŁ: 

PIS)

372 463,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 463,72 372 463,72 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 212 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 585,62 1 212 585,62 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy (RFPŁ: 

PIS)

451 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 206,60 451 206,60 0,00 

Modernizacja dróg gminnych  - RFIL 541 577,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 577,02 541 577,02 0,00 

Przebudowa ul.Szostka w Łazach - RFIL 49 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 802,00 49 802,00 0,00 

750 Administracja publiczna 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gminy (miast i miast 

na prawach powiatu)

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw (koszty obsługi)
2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 673 435,55 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 467 435,55 467 435,55 0,00 

80101 Szkoły podstawowe Laboratoria przyszłości 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe
Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa rozdziału Nazwa zadania
z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

z tego:

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8799



80195 Pozostala działalność
Dobudowa pomieszczeń przedszkolnych do budynku Szkoły 

Podstawowej w Chruszczobrodzie - RFIL
467 435,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 435,55 467 435,55 0,00 

852 Pomoc społeczna 616 156,00 616 156,00 616 156,00 176 156,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostala działalność 616 156,00 616 156,00 616 156,00 176 156,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korpus Wsparcia Seniorów 616 156,00 616 156,00 616 156,00 176 156,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

13 056 460,00 13 056 460,00 13 056 460,00 185 550,00 70 460,00 12 800 450,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala działalność 13 056 460,00 13 056 460,00 13 056 460,00 185 550,00 70 460,00 12 800 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek węglowy 12 240 000,00 12 240 000,00 12 240 000,00 176 000,00 64 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw
816 460,00 816 460,00 816 460,00 9 550,00 6 460,00 800 450,00 0,00 0,00 0,00 

16 728 539,57 13 921 416,00 13 921 416,00 364 206,00 756 760,00 12 800 450,00 2 807 123,57 2 807 123,57 0,00 Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T14:03:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




